

Porządek posiedzenia

1. Analiza materiałów na sesję
2. Informacja w sprawie przygotowania do sesji z 2002r.
3. Sprawy różne

Obecni na posiedzeniu - wg zatwierdzonej listy obecności
ponadto: Wacław D. Rogoziński, prac. u.m. - M. Chudzik

Ad 1. - Członkowie Komisji przeanalizowali propozycję uchwały w sprawie podziału gminy Jedynów na dwie części, bawce. Do projektu nie wniesiono uwag i zastrzeżeń.

- Obyło się dyskusja nad zmianami w Gminnym Programie Profilaktyki i Komunikacji Problemy Alkoholowej. Radni wniesli wniosek, że LZS-y nie są wystarczająco wspierane finansowo, a właśnie z tego Fundusze należałoby przeznaczyć pieniądze. Warunkiem jest stworzenie programu przeciwalkoholowego, ale LZS-y nie mają takich. Radni stwierdzają, że pomoc w stworzeniu programu wniesi dają w tym p. Rogoziński. Tam, ponieważ zostało opracowane przez każdego program do wglądu dla przedstawicieli LZS.

Komisja stała wnioskiem o przeznaczenie kwoty 3 tys. zł. na LZS-y z kwoty 2,1 tys. która nie została wykorzystana w ub. roku.
(7 głosów = 20 20 - wstrzymujących się nie)

ad. 2. Urządzenie Komisji zapoznali się z informacją w sprawie przygotowania do zmian w 2002r.

ad. 3. Zapoznano się z pismem przewodniczącego do Zarządu Miejskiego o wyrażeniu zgody na świadczenie usług przewoźnych w zakresie komunikacji miejskiej na liniach 1 i 3.

W związku z tym, że w/w przewoźnicy przedstawił bardziej korzystne warunki (niższe ceny biletów) Komisja proponuje, aby Zarząd Miejski przystąpił do negocjacji cen obowiązujących dotychczas w komunikacji miejskiej obsługiwanej przez PKS.

Komisja zapoznana się z pismem Ministra p.d. Dąbki do Komisji RM, celem wyprzedzenia się w przedmiocie realizacji na poczet ceny nabycia "Relaksu" wartości nakładów w kwocie 381.538z (319.769z - nakłady udokumentowane fakturami, 61.769z - nakłady niudokumentowane, fakturami).

Radni wyrażają jednogłośnie opinie, że nakłady niudokumentowane fakturami nie należy zaliczyć na poczet ceny nabycia "Relaksu" (kwota 61.769z).

Przewodniczący Komisji zap. odczytał odpowiedni wniosek skłany przez radnych do Zarządu.

Wniosek Komisji p.d. Wielisłki jako Prezes SdL i R poinformował o bezpłatnych badaniach

oproszeni w celu wydania
władzi w/w Spółdzielni
aktesku, które pro-

Na tym posiedzeniu zakończono.

Przekazano sprawozdanie

Przewodniczący Komisji:
K. Kowalski